

**Agros Vraný družstvo vlastníků  
Vraný 122  
273 73**

**Nabídka na montážní práce, vč. dodávky materiálu pro nově položený vodovodní řad v obci Vraný.**

V návaznosti na místní šetření jsme Vám zpracovali cenovou nabídku na práce na vodovodním řadu.

Jedná se o propojení nového řadu PE DN 100 mm na stávající řad. Řad bude propojen ve stávající AŠ u družstva Agros Vraný, na straně druhé bude řad napojen na stávající šoupě u fotbalového hřiště. Po propojení budou přepojeny a zprovozněny dvě přípojky – pro Agros a ČOV (DN 50 a DN 25)

položka	cena ks	počet ks	cena celkem
Isiflo typ100 spojka přímá d 63	1 553,38	1	1 553,38 Kč
WAGA +GF+spojka s přírubou DN 100	3 733,01	2	7 466,02 Kč
Šoupátko EKO PLUS DN 100 F4 tvl	3 380,16	2	6 760,32 Kč
Souprava zemní Rd 1,0-1,4m/DN 100-150	974,30	2	1 948,61 Kč
Deska podkladová VARIO 15	171,07	4	684,27 Kč
Poklop plastový šoupátkový PLASTUS HECKL VODA MODRÝ	788,34	2	1 576,68 Kč
Nákružek lemový, dlouhý PE-HD DN 110	230,56	2	461,11 Kč
Příruba na lemový nákrůžek DN 100	559,15	2	1 118,30 Kč
Objímka elektro s dorazem MB d 110	295,61	2	591,23 Kč
Poklop plastový ventilový PLASTUS HECKL VODA MODRÝ	532,75	2	1 065,49 Kč
Souprava zemní Rd 1,1-1,7m/DN 25-50	848,06	2	1 696,13 Kč
Ventil odbočkový navrtávací elektro DAV d100x32	8 253,60	1	8 253,60 Kč
Ventil odbočkový navrtávací elektro DAV d100x63	8 632,80	1	8 632,80 Kč
Spojovací materiál, těsnění	2 500,00	1	2 500,00 Kč
<b>Materiál celkem</b>			<b>44 307,93 Kč</b>
<b>Montážní práce, doprava</b>	23184	1	<b>23 184,00 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>67 491,93 Kč</b>
Celkem vč. 21% DPH			81 665,23 Kč

Předpokládaný termín realizace je říjen 2022.

Nabídka neobsahuje zemní práce.

Ve Slaném dne 23.9.2022

Tomáš Klapka  
provozní ředitel